











	Pealeht
	Automaatne
	Arvutid
	Tehnoloogia
	Elektroonika
	Lehed
















Pealeht





 › 
Elektroonika 2024

6 viisi Adobe Acrobat PDF Writeri kasutamiseks




Sisukord:

	Sammud







6 viisi Adobe Acrobat PDF Writeri kasutamiseks





Video: 6 viisi Adobe Acrobat PDF Writeri kasutamiseks



















Video: MAPS SCADA Koolitus #8: Wizard aka Genie: Graafiliste elementide grupeerimine. 2024, Märts


















2024 Autor: Gilbert Ryder | [email protected]. Viimati modifitseeritud:  2023-12-16 17:29






Kas registreerusite ja installisite just Adobe Acrobat DC? Siit kirjaniku/printeri/PDF -i looja kasutamise kohta saate teada, järgides PDF -dokumendi loomiseks käesolevas artiklis toodud juhiseid.



Sammud

Meetod 1/6: PDF -faili loomine Acrobat DC -st




Kasutage Adobe Acrobat PDF Writerit 1. samm

Samm 1. Avage programm Acrobat DC




Kasutage Adobe Acrobat PDF Writeri 2. toimingut

Samm 2. Klõpsake Tools (Tööriistad) ja seejärel valige "Create PDF" (Loo PDF)




Kasutage programmi Adobe Acrobat PDF Writer 3. toimingut

Samm 3. Klõpsake, millist faili soovite PDF -faili luua

Näiteks kui teie eesmärk on teisendada Wordi dokument, valige "Üks fail". Kui soovite veebilehe teisendada PDF -failiks, valige "Veebileht". Kui soovite skannitud dokumendi teisendada PDF -failiks, valige "Skanner".




Kasutage programmi Adobe Acrobat PDF Writer 4. toimingut

Samm 4. Esitage nõutud andmed

See jaotis sõltub sellest, milliselt lehelt PDF-faili loote, kuid kui tegemist on ühe failiga, siis otse: klõpsake "Vali fail" ja leidke oma arvutist õige fail. Seejärel topeltklõpsake faili.

Veebilehe jaoks kleepige soovitud URL kasti




Kasutage programmi Adobe Acrobat PDF Writer 5. toimingut

Samm 5. Klõpsake nuppu "Loo"

Adobe avab teie jaoks PDF -faili, kui see on loodud.

Meetod 2/6: dokumendi printimine PDF -failiks (Windows)




Kasutage programmi Adobe Acrobat PDF Writer 6. toimingut

Samm 1. Avage dokument mis tahes programmis, millel on printimisvõimalus

Näiteks võib teie brauseris olla leht, mille soovite muuta PDF-failiks, või tekstiredaktor, mis saab dokumente printida.




Kasutage Adobe Acrobat PDF Writeri 7. sammu

Samm 2. Klõpsake nuppu "Prindi"




Kasutage Adobe Acrobat PDF Writeri 8. sammu

Samm 3. Valige "Adobe PDF"

Ärge sattuge segadusse, kui teil on Windows 10; Windows 10 puhul saate veel ühe tasuta kingituse, mis saab sama teha, kuid nimetab ennast selle asemel "Microsoft Print to PDF".




Kasutage programmi Adobe Acrobat PDF Writer 9. toimingut

Samm 4. Reguleerige seadeid vastavalt soovile

Ärge unustage klõpsata nuppu „Rakenda”, et printida dokument mis tahes kohast, mis pakub väljatrükkide printimiseks suvandit.




Kasutage Adobe Acrobat PDF Writeri sammu 10

Samm 5. Dokumendi saatmiseks PDF -i (loomise) printerisse klõpsake nuppu "OK" või "Prindi"




Kasutage Adobe Acrobat PDF Writerit 11. samm

Samm 6. Sisestage oma failinime nimi, millena soovite dokumendi luua

Kui dokument pärineb juba olemasolevast dokumendist, kasutab see olemasoleva dokumendi nime ja rakendab sellele uue PDF -laiendi eraldi failina




Kasutage Adobe Acrobat PDF Writerit 12. samm

Samm 7. Dokumendi salvestamiseks klõpsake nuppu "Salvesta"




Kasutage Adobe Acrobat PDF Writerit. 13. samm

Samm 8. Oodake, kuni uus PDF laaditakse

Meetod 3/6: dokumendi printimine PDF -failiks (Mac)




Kasutage Adobe Acrobat PDF Writerit 14. samm

Samm 1. Avage dokument mis tahes printimisvalikuga programmis

Näiteks võib see olla teie brauseris.




Kasutage Adobe Acrobat PDF Writerit 15. samm

Samm 2. Klõpsake printimisnuppu

See on sageli jaotises Fail> Prindi.




Kasutage Adobe Acrobat PDF Writeri 16. sammu

Samm 3. Leidke rippmenüü PDF

Macis on see tavaliselt prindivalikute ekraani vasakus alanurgas.




Kasutage Adobe Acrobat PDF Writeri 17. sammu

Samm 4. Valige "Save as Adobe PDF"




Kasutage Adobe Acrobat PDF Writeri sammu 18

Samm 5. Reguleerige oma seadeid

Teil on valida printimiseks Adobe'i seaded ja võimalus avada Adobe Acrobat pärast PDF -i loomist. Kui kahtlete, pidage oma seadete jaoks "Standard" ja käivitatava "Adobe Acrobat".




Kasutage Adobe Acrobat PDF Writeri sammu 19

Samm 6. Klõpsake "Jätka"




Kasutage programmi Adobe Acrobat PDF Writer 20. toimingut

Samm 7. Andke oma dokumendile nimi ja valige oma faili asukoht

See asub jaotises „Kus” ja määrab kausta, kuhu PDF salvestatakse. Kui soovite märgendeid lisada, saate seda teha ka siin.




Kasutage Adobe Acrobat PDF Writerit 21. samm

Samm 8. Valige "Salvesta"

Pärast seda toimingut loob Acrobat teie PDF -faili. Kui valisite Acrobati käivitamise pärast selle loomist, avaneb programm koos uue PDF -failiga.

Meetod 4/6: Office'i dokumentide teisendamine PDF -failiks (Windows)




Kasutage Adobe Acrobat PDF Writerit. 22. samm

Samm 1. Avage dokument Microsoft Office'is

Selle valiku jaoks saate kasutada Wordi, Exceli või PowerPointi.




Kasutage Adobe Acrobat PDF Writeri sammu 23

Samm 2. Klõpsake vahekaarti Acrobat




Kasutage Adobe Acrobat PDF Writerit

Samm 3. Valige "Loo PDF

Kui kasutate Excelit, palub programm siinkohal valida, kui suure osa töövihikust soovite PDF -is kuvada ja kui suuri lehti soovite




Kasutage Adobe Acrobat PDF Writeri 25. sammu

Samm 4. Klõpsake "Teisenda PDF -i"




Kasutage programmi Adobe Acrobat PDF Writer 26. toimingut

Samm 5. Valige faili nimi ja asukoht

Siin saate valida kausta, kuhu soovite faili salvestada, ja anda sellele nimi. Kui soovite, et Adobe avaneks pärast loomist, märkige ka ruut „Kuva tulemus”. Soovi korral võite täpsemate sätete määramiseks klõpsata ka "Valikud".




Kasutage Adobe Acrobat PDF Writeri sammu 27

Samm 6. Klõpsake "Salvesta"

Kui valisite "Kuva tulemus", avaneb teie PDF kohe Acrobatis.

Meetod 5/6: nupu „Teisenda PDF -iks” kasutamine PDFMakeri tööriistaribal (Windows)




Kasutage Adobe Acrobat PDF Writeri sammu 28

Samm 1. Salvestage fail oma sobilikku programmi

See tööriistariba on Windowsi kasutaja valik teatud programmides, nagu Microsoft Office, Lotus Notes ja AutoCad. Tööriistariba kasutamiseks peate kasutama sobivat programmi.

Kui te tööriistariba kohe ei näe, peate võib -olla selle näitama või aktiveerima. Adobe pakub üksikasju selle kohta, kuidas seda teha, kõigis programmides, kus see on saadaval




Kasutage Adobe Acrobat PDF Writeri sammu 29

Samm 2. Klõpsake oma programmi tööriistaribal nuppu "Teisenda PDF -iks"




Kasutage Adobe Acrobat PDF Writeri sammu 30

Samm 3. Sisestage soovitud nimi kasti "Faili nimi"

Soovi korral saate seal kasutada vaikevalikut.

Kui soovite PDF -faili kohe Acrobatis avada, märkige ruut "Kuva tulemus"




Kasutage Adobe Acrobat PDF Writeri sammu 31

Samm 4. Klõpsake nuppu "Salvesta"




Kasutage Adobe Acrobat PDF Writeri sammu 32

Samm 5. Oodake, kuni fail lähtestatakse

Kui valisite "Kuva tulemus", peaks teie PDF mõne aja pärast laadima Adobe Acrobati.

Meetod 6/6: nupu "Teisenda PDF -iks ja saatke ülevaatamiseks" kasutamine PDFMakeri tööriistaribal (Windows)




Kasutage Adobe Acrobat PDF Writeri sammu 33

Samm 1. Salvestage fail oma sobilikku programmi

See tööriistariba on Windowsi kasutaja valik teatud programmides (nt Microsoft Office, Lotus Notes ja AutoCAD). Tööriistariba kasutamiseks peate kasutama sobivat programmi.

Kui te tööriistariba kohe ei näe, peate võib -olla selle näitama või aktiveerima. Adobe pakub üksikasju selle kohta, kuidas seda teha, kõigis programmides, kus see on saadaval




Kasutage Adobe Acrobat PDF Writeri sammu 34

Samm 2. Klõpsake tööriistaribal "Adobe PDF Maker" nuppu "Teisenda PDF -iks ja saatke ülevaatamiseks"




Kasutage Adobe Acrobat PDF Writeri sammu 35

Samm 3. Veenduge, et jaotises "Määrake e -postiga ülevaatamiseks saadetava PDF -faili" määratud failinimi on fail, mida soovite saata




Kasutage Adobe Acrobat PDF Writeri sammu 36

Samm 4. Klõpsake nuppu "Järgmine"




Kasutage Adobe Acrobat PDF Writeri sammu 37

Samm 5. Sisestage kasti adressaadi e -posti aadressid




Kasutage Adobe Acrobat PDF Writeri sammu 38

Samm 6. Klõpsake uuesti nuppu "Järgmine"




Kasutage Adobe Acrobat PDF Writeri sammu 39

Samm 7. Klõpsake nuppu "Saada kutse"

Teie e -posti programm peaks laadima ja teil peaks olema võimalik oma e -kirju saata mis tahes viisil, mida teie programm faili saatmiseks vajab.











Soovitan:


3 viisi Google Mapsi kasutamiseks jooksu jälgimiseks




Google Maps võimaldab teil salvestada vahemaad kahe või enama koha vahel ja selle abil saate hõlpsalt luua marsruute oma jooksutreeninguteks. Oma jooksu saate jälgida interaktiivse kaardi koostamisega. Saadaval on erinevad tööriistad, mis aitavad teil oma jooksu Google Mapsi abil jälgida.

4 viisi ekskavaatori kasutamiseks



Ekskavaator on suur masin, mida kasutatakse ehitusplatsilt mustuse ja prahi kaevamiseks. Selle kasutamine ehitusplatsil nõuab operaatori koolitust ja riiklikku operaatorilitsentsi. Alustuseks tutvuge juhtelementidega. Siit saate teada, kuidas parem ja vasak juhtkang juhivad kabiini, poomi, pulka ja ämbrit.

5 viisi digitaalse multimeetri kasutamiseks



Digitaalne multimeeter on ülimugav tööriist pinge, takistuse, järjepidevuse ja voolu kiireks mõõtmiseks mitut tüüpi elektriahelates. Digitaalse multimeetri kasutamine on tõesti lihtne, kui olete aru saanud, mida tähistavad valiku erinevad sümbolid.

8 viisi Adobe Photoshopi kasutamiseks



Adobe Photoshop on graafikatöötlusrakendus, mida kasutatakse igat tüüpi kutsealadel, sealhulgas graafilises disainis, fotograafias ja veebiarenduses. Isegi tavalised kodukasutajad saavad Photoshopi kasutada kunsti tegemiseks ja fotode kohandamiseks.

6 viisi OpenOffice Writeri kasutamiseks



Writer on OpenOffice'i tekstitöötlusfunktsioon. Selles õpetuses selgitatakse, kuidas kasutada funktsiooni “Nõuanded”, avada uus tekstidokument, muuta paberi suurust, muuta veeriseid, muuta lõigete taanet, kasutada ikoone, sulgeda ja avada faile, tagasi võtta kirjeid ja saada abi.






















Populaarsed postitused


	









Nortoni viirusetõrje käivitamise peatamine: 10 sammu (piltidega)

2024







	









Kuidas palgata eetilist häkkerit: 13 sammu (piltidega)

2024







	









Kuidas autot puhastada (piltidega)

2024





















Best kommentaarid kuu


	



Slacki kinnitamine iPhone'is või iPadis: 6 sammu (piltidega)







	



Slacki sõnumi suunamine Androidis: 7 sammu (piltidega)







	



Kuidas kontrollida oma kontakte signaali abil arvutis või Macis: 11 sammu







	



Kuidas oma kontakte signaalis Androidis kontrollida: 7 sammu







	



Slacki iPhone'is või iPadis vabastamine: 7 sammu (piltidega)







	



Kuidas näha, kes teie Snapchati lugu vaatas: 4 sammu (piltidega)







	



5 viisi, kuidas Bitmoji Snapchatis kasutada







	



Kuidas muuta oma Snapchati kasutajanime (piltidega)







	



4 võimalust Snapchati hetke kustutamiseks







	



Videote redigeerimine Snapchatis: 14 sammu (piltidega)







	



Kustutatud mälestuste hankimine Snapchati kaudu (6 sammuga)







	



Kuidas taastada iCloudist (piltidega)







	



Kuidas flirtida Snapchati abil: 10 sammu (piltidega)







	



Bitmoji loomine Snapchatis: 15 sammu (piltidega)







	



Snapchati profiili vaatamine: 4 sammu (piltidega)
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Kuidas muuta WhatsAppi seadeid Androidis: 5 sammu

2024







	









Kuidas WhatsAppis kursiivis kirjutada: 10 sammu (koos piltidega)

2024







	









Kuidas luua olekut WhatsAppis (koos piltidega)

2024






























Nõuanne


	



Kuidas jälgida Interneti kiirust aja jooksul iPhone'is või iPadis

See wikiHow õpetab teile, kuidas jälgida oma Interneti -allalaadimis- ja üleslaadimiskiirusi teatud aja jooksul oma iPhone'is või iPadis. Ehkki teie iPhone'i või iPadi sisseehitatud viise selleks pole, saate installida mitmesuguseid tasuta kolmanda osapoole rakendusi, sealhulgas populaarseid valikuid, sealhulgas Traffic Monitor ja SpeedSmart.







	



Kuidas värskendada iOS -i ilma WiFi -ühenduseta: 7 sammu (piltidega)

See artikkel wikiHow õpetab teile, kuidas hankida oma iPhone'i või iPadi uusim iOS-i versioon ilma seadet WiFi-ga ühendamata. Uue värskenduse saate arvutis iTunes'i abil installida. Sammud Samm 1. Ühendage seade arvutiga USB -pordi kaudu ühendamiseks saate kasutada laadijakaablit.







	



Kuidas öelda, milline iPhone teil on: 7 sammu (piltidega)

Enamik iPhone'i mudeleid näeb välja identne, mistõttu võib teil olla raske oma iPhone'i mudelit määrata. Oma iPhone'i mudeli saate tuvastada, uurides telefoni tagaküljel olevat mudelinumbrit või ühendades oma iPhone'i iTunesiga. Sammud Meetod 1 /2:







	



3 viisi helitugevuse reguleerimiseks iOS 10 -s

10 Teine kokkuvõte 1. Pühkige ekraani allosast üles. 2. Pühkige hüpikmenüüd vasakule. 3. Helitugevuse vähendamiseks või suurendamiseks lohistage helitugevuse liugurit vasakule või paremale. Sammud Meetod 1 /3: juhtimiskeskuse kasutamine Samm 1.







	



Nähtamatu tindi kasutamine iPhone'is: 11 sammu (piltidega)

IOS 10+ puhul saate rakenduses Messages saadetavale tekstile lisada eriefekte. Üks neist efektidest on nähtamatu tindi efekt. Selle efektiga saadetavate sõnumite adressaat peab teksti või pildi ilmumiseks sõnumi pühkima. Sellele efektile pääsete juurde, kasutades nuppu 3D Touch nupul Saada.




















Ekspertide arvamus


	



Google Chrome'i laienduse All Mangas Reader kasutamine: 6 sammu

All Mangas Reader on Google Chrome'i laiendus, mis võimaldab teil jälgida Internetis loetud mangaid, samuti pidada arvestust kõigi loetud mangade kohta ja teavitada teid nende värskendamisest. Praegune versioon (alates versioonist 1.3.0) toetab 30 erinevat mangasaiti, sealhulgas MangaFox ja Manga Reader (täieliku loendi leiate jaotisest "







	



Kasutajanime loomine: 10 sammu (piltidega)

Teie kasutajanimi on teie identiteet võrgus. Ükskõik, kas postitate foorumitesse, redigeerite vikit, mängite mänge või teete mõnda muud võrgutegevust, mis hõlmab teistega suhtlemist, on teie kasutajanimi esimene, mida teised inimesed näevad.







	



Kuidas Excelis ridu peita: 6 sammu (piltidega)

Mittevajalike ridade ja veergude peitmine võib muuta teie Exceli arvutustabeli palju lihtsamaks, eriti kui see on suur. Varjatud read ei sega teie lehte, kuid mõjutavad siiski valemeid. Seda juhendit järgides saate ridu hõlpsalt peita ja peita Exceli mis tahes versioonis.







	



Nurga värvi lähtestamine: 4 sammu (piltidega)

Nagu kõik elektroonikaseadmed, teeme ka meie oma Nook Colouri kasutades selle programmidega muudatusi ja modifikatsioone, nagu rakenduste installimine ja failide kopeerimine, mis võtab seadme enda eest tasu ja aeglustab seda. See on tavaline ja vältimatu.







	



3 viisi Kindle Fire arvutiga ühendamiseks

Kui olete oma Kindle Fire arvutiga ühendanud, saate üle kanda e -raamatuid, videoid, fotosid ja muud tüüpi meediume. See wikiHow õpetab teile, kuidas oma Kindle Fire arvutiga ühendada ja kuidas tõrkeotsingut teha, kui teie Kindle Fire ei saa arvutiga ühendust.
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Paadi pealkirja ülekandmine: 12 sammu (piltidega)

Kui soovite paati Ameerika vetes juhtida, peab see olema pealkirjastatud ja registreeritud osariigis, kus te elate. Osa teiselt isikult paadi ostmise protsessist on paadi tiitli ülekandmine müüja nimelt teie nimele. Kuigi protsess on üsna lihtne, võivad vead põhjustada vaidlusi paadi omandiõiguse üle.







	



Alumiiniumpaadi värvimine: 13 sammu (piltidega)

Kui soovite anda oma alumiiniumpaadile värske värvikihi, saate teha mõned lihtsad sammud, et tagada värvimistöö suurepärase väljanägemise tagamine. Lihvige paati, et tekiks ühtlane pind, ja kasutage mustuse maha pesemiseks seepi ja vett. Kruntige paat nii, et värv kleepuks pinnale kergesti, ja saate värvi paadile pritsida, rullida või pintseldada.







	



Paadi nimetamine ja kirja panemine: 2 sammu (piltidega)

Paadikirjade ostmine on lihtne, raske osa on teie veesõiduki paadi nime valimine. Valige nimi, mis loob meeleolu ja isikupära, mida soovite edasi anda. Sammud Samm 1. Valige nimi hoolikalt: Kui teil on kunagi olnud paat või kavatsete selle osta, peate lõpuks oma paadile nime andma ja paadikirja ostma.







	



Kuidas täispuhutavat paati sõuda: 11 sammu (piltidega)

Kummipaat ehk kummipaat on vaieldamatult kõige kergem ja mitmekülgsem kõigist veelaevadest. Suuremad paadid on sageli varustatud kummipaadiga, et navigeerida väiksematel veekanalitel. Enamik keskmise kuni suure käeulatusega ja tugeva seljaga inimesi saab täispuhutavat paati ohutult sõuda, kasutades põhilisi tõukejõu võtteid.







	



Lihtsad viisid trimmikaardi reguleerimiseks päramootoril: 9 sammu

Paadisõidus on trimmimine üldine mõiste paadi kaldenurgale, kui see kiirendamisel vees istub. Kui paadi esiosa, mida nimetatakse vööriks, on liiga kõrge, ei saa te paati vees juhtida. Kui vibu on liiga madal, kannatab gaasi läbisõit ja te ei saa väga hästi kiirendada.
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